
 
 

UCHWAŁA NR LVI/385/2023 
RADY GMINY JODŁOWNIK 

z dnia 27 listopada 2023 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jodłownik na 2023 rok Nr XLVI/316/2022 Rady Gminy 
Jodłownik z dnia 29 grudnia 2022 roku. 

Na podstawie art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) oraz art.18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit.”c”, „d”, pkt.10, art.61 ust.2 ustawy 
z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 poz. 40 z późn.zm.) Rada Gminy Jodłownik 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2023  o kwotę 27 864 386,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały z czego: 

a) dochody bieżące o kwotę 722 287,00 zł, 

b) dochody majątkowe o kwotę 27 142 099,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2023 o kwotę 28 329 284,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały z czego: 

a) dochody bieżące o kwotę 59 000,00 zł, 

b) dochody majątkowe o kwotę 28 270 284,00,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2023  o kwotę 989 757,77 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały z czego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 609 108,25 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 380 649,52 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2023 o kwotę 1 454 655,77 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały z czego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 155 685,43 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 1 298 970,34 zł. 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Jodłownik na 2023 rok Nr XLVI/316/2022 Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 29 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w paragrafie 1 pkt.1 (Dochody bieżące budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w paragrafie 1 pkt.2 (Dochody majątkowe budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 8274



3) w paragrafie 2 pkt.1 (Wydatki bieżące budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

4) w paragrafie 2 pkt.2 (Wydatki majątkowe budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach jak w § 1 ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 

84 853 931,54 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 49 756 850,54 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 35 097 081,00 zł. 

§ 5. Po dokonanych zmianach jak w § 2 ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 95 229 232,81 zł 
w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 47 170 563,86 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 48 058 668,95 zł. 

§ 6. Paragraf 6 pkt.1 otrzymuje brzmienie: dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii – jak 
w załączniku nr 3 do uchwały; 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jodłownik. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8274



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/385/2023 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 27 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 008 375,38 0,00 270 000,00 4 278 375,38 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 600 959,21 0,00 270 000,00 3 870 959,21 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

10 863 522,00 -50 000,00 0,00 10 813 522,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 120 000,00 -50 000,00 0,00 70 000,00 

758   Różne rozliczenia 20 493 499,98 0,00 439 287,00 20 932 786,98 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

16 475,00 0,00 11 918,00 28 393,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 890 802,25 0,00 387 369,00 3 278 171,25 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 442 391,00 0,00 40 000,00 17 482 391,00 

801   Oświata i wychowanie 1 293 943,97 -9 000,00 13 000,00 1 297 943,97 
  0830 Wpływy z usług 505 350,00 -9 000,00 9 000,00 505 350,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 90,00 0,00 4 000,00 4 090,00 

bieżące razem: 49 093 563,54 -59 000,00 722 287,00 49 756 850,54 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

233 708,24 0,00 0,00 233 708,24 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 162 421,00 0,00 16 806 722,00 16 969 143,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 16 806 722,00 16 806 722,00 

600   Transport i łączność 2 607 520,00 0,00 8 335 377,00 10 942 897,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 8 335 377,00 8 335 377,00 

758   Różne rozliczenia 27 142 099,00 -27 142 099,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8274



  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

27 142 099,00 -27 142 099,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 2 559 644,00 -688 668,00 2 000 000,00 3 870 976,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

2 397 160,00 -688 668,00 0,00 1 708 492,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

926   Kultura fizyczna 439 517,00 -439 517,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

439 517,00 -439 517,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 36 225 266,00 -28 270 284,00 27 142 099,00 35 097 081,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 446 549,00 0,00 0,00 2 446 549,00 

Ogółem: 85 318 829,54 -28 329 284,00 27 864 386,00 84 853 931,54 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 680 257,24 0,00 0,00 2 680 257,24 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)               

  

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8274



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/385/2023 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 27 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie  wydatków budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 20 083 

376,92 3 827 
350,05 3 797 350,05 2 500,00 3 794 

850,05 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 256 
026,87 16 256 

026,87 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 428 378,83 47 729,31 47 729,31 0,00 47 729,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 649,52 380 649,52 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 20 511 

755,75 3 875 
079,36 3 845 079,36 2 500,00 3 842 

579,36 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 636 
676,39 16 636 

676,39 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 222 

200,68 1 597 
254,79 1 597 254,79 2 500,00 1 594 

754,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 624 
945,89 15 624 

945,89 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 384 039,52 3 390,00 3 390,00 0,00 3 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 649,52 380 649,52 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 17 606 

240,20 1 600 
644,79 1 600 644,79 2 500,00 1 598 

144,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 005 
595,41 16 005 

595,41 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 190 

356,76 2 190 
356,76 2 190 356,76 0,00 2 190 

356,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 339,31 44 339,31 44 339,31 0,00 44 339,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60078  Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych 
po zmianach 2 234 

696,07 2 234 
696,07 2 234 696,07 0,00 2 234 

696,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 236 

755,55 824 
761,00 824 761,00 0,00 824 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 411 994,55 1 411 994,55 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 306,49 -1 306,49 -1 306,49 0,00 -1 306,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 2 235 

449,06 823 
454,51 823 454,51 0,00 823 454,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 411 994,55 1 411 994,55 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 236 
755,55 824 

761,00 824 761,00 0,00 824 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 411 994,55 1 411 994,55 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 306,49 -1 306,49 -1 306,49 0,00 -1 306,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
po zmianach 2 235 

449,06 823 
454,51 823 454,51 0,00 823 454,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 411 994,55 1 411 994,55 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 892 
975,74 5 621 

395,96 5 204 054,74 3 652 650,92 1 551 
403,82 0,00 340 311,00 77 030,22 0,00 0,00 271 579,78 271 579,78 201 579,78 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 929 

975,74 5 658 
395,96 5 241 054,74 3 652 650,92 1 588 

403,82 0,00 340 311,00 77 030,22 0,00 0,00 271 579,78 271 579,78 201 579,78 0,00 0,00 
przed zmianą 5 015 

904,24 4 744 
324,46 4 663 794,24 3 552 880,31 1 110 

913,93 0,00 3 500,00 77 030,22 0,00 0,00 271 579,78 271 579,78 201 579,78 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 5 027 
904,24 4 756 

324,46 4 675 794,24 3 552 880,31 1 122 
913,93 0,00 3 500,00 77 030,22 0,00 0,00 271 579,78 271 579,78 201 579,78 0,00 0,00 

przed zmianą 333 604,92 333 
604,92 333 604,92 11 549,61 322 055,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8274



po zmianach 358 604,92 358 
604,92 358 604,92 11 549,61 347 055,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 826 560,00 627 
675,99 557 407,99 23 000,00 534 407,99 0,00 70 268,00 0,00 0,00 0,00 198 884,01 198 884,01 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 
000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 816 560,00 617 
675,99 547 407,99 23 000,00 524 407,99 0,00 70 268,00 0,00 0,00 0,00 198 884,01 198 884,01 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 544 880,00 345 
995,99 305 185,99 23 000,00 282 185,99 0,00 40 810,00 0,00 0,00 0,00 198 884,01 198 884,01 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 
000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

po zmianach 534 880,00 335 
995,99 295 185,99 23 000,00 272 185,99 0,00 40 810,00 0,00 0,00 0,00 198 884,01 198 884,01 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 26 095 
385,95 18 910 

372,77 17 796 
684,89 14 787 235,25 3 009 

449,64 254 
112,88 859 575,00 0,00 0,00 0,00 7 185 013,18 7 185 013,18 270 225,09 0,00 0,00 

zmniejszenie -508 
418,46 -144 

378,94 -132 856,44 -114 977,50 -17 878,94 0,00 -11 522,50 0,00 0,00 0,00 -364 039,52 -364 039,52 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 447 363,94 447 

363,94 444 070,44 334 552,50 109 517,94 0,00 3 293,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 26 034 
331,43 19 213 

357,77 18 107 
898,89 15 006 810,25 3 101 

088,64 254 
112,88 851 346,00 0,00 0,00 0,00 6 820 973,66 6 820 973,66 270 225,09 0,00 0,00 

przed zmianą 21 007 
971,59 13 826 

771,41 13 162 
555,23 11 587 759,43 1 574 

795,80 0,00 664 216,18 0,00 0,00 0,00 7 181 200,18 7 181 200,18 270 225,09 0,00 0,00 
zmniejszenie -426 

843,31 -62 
803,79 -59 303,79 -47 800,00 -11 503,79 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 -364 039,52 -364 039,52 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 361 476,04 361 
476,04 361 476,04 294 275,00 67 201,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 20 942 
604,32 14 125 

443,66 13 464 
727,48 11 834 234,43 1 630 

493,05 0,00 660 716,18 0,00 0,00 0,00 6 817 160,66 6 817 160,66 270 225,09 0,00 0,00 
przed zmianą 1 498 

986,34 1 498 
986,34 1 408 211,34 1 108 609,34 299 602,00 0,00 90 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -64 295,15 -64 
295,15 -56 272,65 -54 177,50 -2 095,15 0,00 -8 022,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 515,15 32 515,15 32 515,15 0,00 32 515,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  
Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 467 
206,34 1 467 

206,34 1 384 453,84 1 054 431,84 330 022,00 0,00 82 752,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 265 

885,04 2 262 
072,04 1 950 934,16 1 454 466,16 496 468,00 235 

512,88 75 625,00 0,00 0,00 0,00 3 813,00 3 813,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 114,75 -3 114,75 -3 114,75 -3 000,00 -114,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 614,75 48 614,75 45 392,25 37 277,50 8 114,75 0,00 3 222,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 2 311 

385,04 2 307 
572,04 1 993 211,66 1 488 743,66 504 468,00 235 

512,88 78 847,50 0,00 0,00 0,00 3 813,00 3 813,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 211 732,00 211 

732,00 208 132,00 197 417,00 10 715,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 687,00 -11 

687,00 -11 687,00 -10 000,00 -1 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 687,00 4 687,00 4 687,00 3 000,00 1 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea 

ogólnokształcące 
po zmianach 204 732,00 204 

732,00 201 132,00 190 417,00 10 715,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 225,00 56 225,00 34 225,00 0,00 34 225,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 478,25 -2 478,25 -2 478,25 0,00 -2 478,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146  

Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

po zmianach 53 817,75 53 817,75 31 746,75 0,00 31 746,75 0,00 22 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 202 726,16 202 

726,16 202 466,16 78 204,29 124 261,87 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 272 726,16 272 

726,16 272 466,16 78 204,29 194 261,87 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 100,76 200 

100,76 199 840,76 78 204,29 121 636,47 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 270 100,76 270 

100,76 269 840,76 78 204,29 191 636,47 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 218 

239,95 4 212 
959,25 4 212 959,25 105 875,70 4 107 

083,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 005 280,70 3 255 280,70 3 167 594,00 750 
000,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska zmniejszenie -30 441,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 441,42 -30 441,42 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8274



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 187 

798,53 4 212 
959,25 4 212 959,25 105 875,70 4 107 

083,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 974 839,28 3 224 839,28 3 167 594,00 750 
000,00 0,00 

przed zmianą 3 271 
783,36 71 975,66 71 975,66 16 355,70 55 619,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 199 807,70 3 199 807,70 3 167 594,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 441,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 441,42 -30 441,42 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 3 241 
341,94 71 975,66 71 975,66 16 355,70 55 619,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 169 366,28 3 169 366,28 3 167 594,00 0,00 0,00 

przed zmianą 879 376,22 855 
497,00 307 497,00 19 400,00 288 097,00 548 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 879,22 23 879,22 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 015,00 7 015,00 7 015,00 0,00 7 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 886 391,22 862 
512,00 314 512,00 19 400,00 295 112,00 548 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 879,22 23 879,22 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 189 850,73 189 

850,73 189 850,73 12 000,00 177 850,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 015,00 7 015,00 7 015,00 0,00 7 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92105  Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 
po zmianach 196 865,73 196 

865,73 196 865,73 12 000,00 184 865,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 282 

220,19 282 
597,55 282 597,55 28 400,00 254 197,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999 622,64 999 622,64 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -904 
489,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -904 489,40 -904 489,40 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 377 730,79 282 

597,55 282 597,55 28 400,00 254 197,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 133,24 95 133,24 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 018 

889,64 21 235,00 21 235,00 0,00 21 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 997 654,64 997 654,64 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -904 

489,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -904 489,40 -904 489,40 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 114 400,24 21 235,00 21 235,00 0,00 21 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 165,24 93 165,24 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 694 

130,81 46 717 
141,04 36 540 

828,51 20 090 979,09 16 449 
849,42 837 

177,88 6 110 
602,90 315 113,75 200 

000,00 2 713 
418,00 48 976 

989,77 48 226 
989,77 3 691 058,87 750 

000,00 0,00 
zmniejszenie -1 454 

655,77 -155 
685,43 -144 162,93 -114 977,50 -29 185,43 0,00 -11 522,50 0,00 0,00 0,00 -1 298 

970,34 -1 298 
970,34 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 989 757,77 609 
108,25 605 814,75 334 552,50 271 262,25 0,00 3 293,50 0,00 0,00 0,00 380 649,52 380 649,52 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 95 229 
232,81 47 170 

563,86 37 002 
480,33 20 310 554,09 16 691 

926,24 837 
177,88 6 102 

373,90 315 113,75 200 
000,00 2 713 

418,00 48 058 
668,95 47 308 

668,95 3 691 058,87 750 
000,00 0,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8274



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/385/2023 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 27 listopada 2023 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na rok 2023 

Dz. Rozdz. NAZWA Dochody w zł Wydatki w zł 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

230 000,00 0,00 

 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

230 000,00 0,00 

 
 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych § 0480 160 000,00 0,00 

 
 

wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaz napojów alkocholowych w obrocie 
hurtowym  0270 

70 000,00  

851  Ochrona zdrowia 0,00 272 100,76 

 85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 10 000,00 

  Wydatki bieżące 0,00 10 000,00 
  w tym:   
  wydatki jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 
  w tym:   

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 0,00 10 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 262 100,76 
  Wydatki bieżące 0,00 262 100,76 
  w tym:   
  świadczenia na rzecz osób fizycznych  260,00 
  wydatki jednostek budżetowych 0,00 261 840,76 
  w tym:   
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 0,00 72 041,29 

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 0,00 189 799,47 

     

Róznica pomiędzy planem dochodów a planem wydatków na kwote 42 100,76 zł  dotyczy pozostałych środków z lat 
ubiegłych 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8274


	UCHWAŁA NR LVI/385/2023 RADY GMINY JODŁOWNIK z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023
	Załącznik 2 - Zmiany w planie  wydatków budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023
	Załącznik 3 - Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na rok 2023


		2023-12-06T14:16:36+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




